1. Septbr.

[193.] Literæ de donationibus, quibus ESKILLUS, secundus archiepiscopus Lundensis, ecclesiam suam ornaverat, in præbendis fundandis, pluribus rebus pretiosis donandis, et optione præbendarum ordinanda. Testes, quibus præsentibus hæc "dedicatio et inscriptio" edita est, commemorantur: Aszerus Selandiæ, Gislo Liungacopensis, Otgrimus Skaronensis et Hermannus Sleswicensis episcopi, præter plures clericos inferiorum ordinum. — *Lundis*, calend. Septembris, indictione VIII.

Liljegren Dipl. Svec. I. no. 35. p. 51—53. Sommelius de Eskillo archiepiscopo p. 47—50.

[194.] Documentum de omnibus iis rebus, quibus "dominus ESKILLUS sanctæ Lundensis ecclesiæ archiepiscopus" ecclesiam Lundensem ornaverat, in donatione possessionum, institutione archidiaconatus et thesaurariæ etc.

Liljegren Dipl. Svec. I. no. 34. p. 49—51. Sommelius de Eskillo archiepiscopo p. 44—47.

[195.] Documentum de dedicatione ecclesiæ Lundensis majoris cal. Sept. ab ESKILLO Danorum archiepiscopo, astantibus et auxiliantibus Herimanno Slesvicensi, Gislone Ostgotiæ et Oethgrimo Vestgotiæ episcopis. Ecclesia in honorem Mariæ et sancti Laurentii consecrata est. Reliquiæ ibi depositæ enumerantur. Annectitur notitia de dedicatione altaris sinistri ejusdem ecclesiæ ab Eskillo archiepiscopo cal. Septembr. 1146 et de reliquiis sanctorum ibi asservatis. — Indict. VIII.

Kihlgrén (Stobæi præsid.) de nummis et sigillis Lundens. p. 67.

1147 vel ante.

1147
vel ante.

[196.] Litteræ, quibus WILLO (prior) Wibergensis coenobii, et fratres ejusdem monasterii fratribus in domo s. Laurentii spondent, se pro hisce septem officia in communi facturos esse, et unumquemque sacerdotum 3 missas celebraturum esse. — Sine anno.

Langebek Scriptt. III. 472. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VI. 32.

1147.

1147.

[197.] Simonis, comitis de Northamtona, charta, qua terram suam Saltereiam, intra terminos (in charta definitos) quos "TURKILLUS DANENSIS per donationem regis Cnut" habuerat, ecclesiæ sanctæ Mariæ de Saltreia et monachis Cisterciensibus, ibi manentibus, dono dedicat. — Sine anno.

Monasticon Anglicanum I. 850—51.

[198.] Alexandri Maufe charta, jussu "domini" ejus Simonis, comitis Northamtoniæ, edita, de terminis Saltreia (quam comes ecclesiæ S^{te} Mariæ de Saltreia et monachis Cisterciensibus dederat) tempore THURCHILLI DANEYS et uxoris ejus Hurogundæ et ceterorum possessorum servatis, nec non de privilegiis et immunitatibus (inter alia "de danegeldis") quæ temporibus Cnuti regis et ceterorum regum Saltreia concessa fuerant. — Sine anno.